Agilent 34970A
数据采集/开关单元
产品综述
以优异的价格,
提供始终如一的高性能
目 录
3 性能特性
4 34970A 用于数字记录应用

并排上架二台仪器，请订购互锁套件 5061-9646 和
镶条套件 5063-9212。
订货信息
主机
34970A 数据采集/开关单元
包括内部6 1/2位DMM，操作和服务手册，测试报告，电源线
和快速启用包（包括Agilent BenchLink Data Logger II软件，
RS-232 电缆，热偶和改锥）。模块应按要求单独订购。
选件 001 取消内部 DMM
与上相同，但取消了 DMM 和快速启用包。
日后加装 DMM 可订购 34970-80010。
选件 1CM 上架安装套件
选件 0B0 取消成套手册
模块
34901A 20 通道电枢多路复用器
34902A 16 通道干簧多路复用器
34903A 20 通道执行器/通用开关
34904A 4X8  2 线矩阵开关
34905A 双 4 通道 RF 多路复用器，50Ω
34906A 双 4 通道 RF 多路复用器，75Ω
34907A 多功能模块
34908A 40 通道单端多路复用器
附件
34307A 10 包 J型热偶
34308A 5 包 10kΩ热敏电阻
34161A 附件袋
34131A 仪器硬箱（提箱）
34397A dc-ac 逆变器
E5810A LAN/GPIB 网关
82357A USB/GPIB
34970-80010 DMM 现场安装套件，经全面校准，
带测试报告和快速启用包
34905-60001 10 SMB-BNC 适配器电缆套件，50Ω
34906-60001 10 SMB-BNC 适配器电缆套件，75Ω
相关文献 出版物号
34970A 数据采集/开关单元的附件， 5966-4443EN
技术资料
实用温度测量，应用指南 5965-7822E